№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 10 шт. 597,24 5 972,40
2 HP-100MV black Gemix Гарнітура 6 шт. 88,20 529,20
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 2 шт. 262,50 525,00

Разом: 7 026,60
Усього найменувань 3, на суму 7 026,60 UAH
Сім тисяч двадцять шість гривень 60 копійок

Менеджер